RURICUS, Lemovicensis episcopus, an. 480. Episto-

lae LXIV, ad Faustum episcopum, ad Hesperium, ad Neopotianum presbyterum, ad Bassulum episcopum, ad Sidonium episcopum, ad Eonium episcopum, ad Pomerium abbatem, ad Cronopium episcopum, ad Eufrasium episcopum, ad Cæsarium episcopum, ad Apollinarem, etc., LVIII, 68.

RUSTICUS HELPIDIUS, Exquæstor Illustris, an. 520. 1. In historiam Testamenti Veteris et Novi carmina. 2. De Christi Jesu beneficiis carmen, LXII, 545.

RUSTICUS, diaconus S. Rom. Ecclesiæ, an. 519. Disputatio contra Acepha'os, LXVII, 1160.

S

SALOMON, Constantiensis episcopus, an. 920. Versus ad Dadonem episcopum, 600 versus circiter, CXXXII, 562.

SALONIUS, Viennensis episcopus, an. 453. 1. Expositio mystica in Parabolis Salomonis. 2. Expositio mystica in Ecclesiasten. 3. Epistola ad S. Leonem papam, LIII, 1012; LIV, 887.

SALVIANUS (S.), Massiliensis presbyter, an. 496. 1. De gubernatione Dei libri VII. 2. Epistolæ IX, ad Eucherium, ad Agricium, ad Socerum et Socrum, ad Callurum, ad Limentium, ad Aprum et Verum, ad Eucherium, ad Salutum. 3. Adversus Avaritiam libri IV, LIII, 9 seq.

SAMSON, Wigorniensis sacerdos, sæc. XI. Epistola ad Anselmum, Cantuar. archiepiscopus, CLIX, 249.

SAMSON, archiepiscopus Rhem., sæc. XII. Epistolæ III, ad S. Bernardum de conditione monasterii Morensis, diocesis Lingonensis, CLXXXII, 695. Ad Sugerium ut succurrere sibi studeat contra burgenses de S. Remigio CLXXXVI, 1540. Ad Sugerium, an sit venturus ad collegium Suesionibus pro regni negotiis indictum, CLXXXVI, 1588.

SAMUEL MAROCHIANUS, ex Judæo Christianus, an. 1035. Liber de adventu Messie quem Judæi temere expectant, CXLIX, 534.

SANCIA, regina Portugalie, an. 1154. Charta in gratiam S. Bernardi Claravallis abbatis, CLXXXV, 982.

SAULUS, Cordubensis episcopus, an. 869. Epistola ad Alterum episcopum, CXMI, 467.

SCARILA, auctor incert., sæc. VI. Epistola ad Fulgentium de incarnatione Filii Dei, de auctore vitium animalium, LXV, 577.

SCOTUS JOANNES, Erigena, an. 872. 1. Expositiones super hierarchiam celestem S. Dionysii. 2. Expositiones super hierarchiam ecclesiasticam S. Dionysii. 3. Expositiones seu Glossæ in mysticam Theologiam S. Dionysii. 4. Homilia in Prologum S. Evangelii secundum Joannem. 5. Commentarii in S. Evangelium secundum Joannem fragmenta III. 6. Liber de Prædestinatione. 7. De divisione naturæ libri V. 8. Liber de egressu et regressu animæ ad Deum. 9. Versio operum S. Dionysii Areopagite, de celesti hierarchia, de ecclesiastica hierarchia, de divinis nominibus, de mystica Theologia, Epistolæ S. Dionysii. 10. Versio Ambiguum S. Maximi. 11. Versus 800 circiter, de Christo crucifixo, de cruce, de paschate, Laudes Yrminutidis Caroli Calvi uxoris, de Christi resurrectione et Christi descensu ad inferos et resurrectione, de Verbo incarnato, Christi triumphus de morte ac diabolo, etc. Versus Græci. 12. Commentarii in S. Evangelium secundum Joannem fragmentum IV, CXXII, 2 seq.